
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Ребрихинская средняя общеобразовательная школа» 

Ребрихинского района Алтайского края 

 

 

 

 

 
П Р И К А З 

18.09.2015 № 149-1                                                                                       с. Ребриха 

О создании рабочей группы по организации  

в 2015-2016 учебном году работы по сокращению документооборота 

 

На основании приказа Комитета по образованию Администрации 
Ребрихинского района Алтайского края №165-1 от 17.09.2015г. и в целях 
оптимизации и сокращения объемов и видов отчетности, предоставляемых 
педагогическими работниками 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Создать рабочую группу по разработке нормативной и 

методической документации по оптимизации и сокращению объемов и видов 

отчетности, предоставляемых педагогами в составе: 

 

Калинина Н.А. – заместитель директора  по УВР; 

Стародубова Е.В.- руководитель МО учителей русского языка и литературы; 

Брежнева Н.Г.- учитель географии; 

Сараева Л.Ю.- учитель начальных классов; 

Мишина Н.И.-. заместитель директора  по УВР. 

 

2. Рабочей группе организовать работу по сокращению 

документооборота с 01.09.2015г. по 30.06.2016г. 

 

3. Довести данный приказ до педагогических работников. 

 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                            Н.Н.Шрейдер 

 

 
 

 


